от 10 августа 2017 г. № 18/7

О внесении изменений в Прогнозный план

(программу) приватизации муниципальной

собственности города Набережные Челны

на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №  178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о

порядке приватизации муниципального имущества города Набережные Челны,

утвержденным Решением Городского Совета от 25.08.2011 № 13/11,

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной

собственности города Набережные Челны на 2017 год, утвержденный Решением

Городского Совета от 09.11.2016 № 11/9 (в редакции Решения Городского Совета

от 15.12.2016 № 13/8) изменения, изложив пункт 5 в новой редакции:

«5. Перечень муниципального недвижимого имущества, планируемого

к приватизации, указан в нижеследующей таблице:

№

п/п

Наименование Местонахож-

дение

Площадь,

кв.м

Предпо-

лагаемый

срок

привати-

зации

Примеча

ние

1 Насосная станция II

подъема, мастерская-

бытовая и земельный

участок

РТ, город

Набережные

Челны, БСИ

302,7 –

здания,

6700,0 –

земельный

участок

IV-й

квартал

Аукцион

2 Городская детская

больница, пищеблок

и земельный участок

РТ, город

Набережные

Челны, переулок

им. Валерия

Шадрина, дом 5.

(8/14)

5354,0 –

здания,

4840,0 –

земельный

участок

II-й

квартал

Аукцион

3 Административное

здание и земельный

участок

РТ, город

Набережные

Челны, бульвар

Корчагина, дом

13 (10/36)

1292,3 –

здание,

1009,0 –

земельный

участок

II-й

квартал

Аукцион

4 Тяговая подстанция

№19, КПП,

диспетчерская и

земельные участки

РТ, город

Набережные

Челны, проспект

Вахитова, 54

комплекс

269,8 –

здания,

2200,0 –

земельные

участки

IV-й

квартал
Аукцион

5 Незавершенное здание

детского сада на 280

мест

РТ, город

Набережные

Челны,61/33

1119,8 –

здание,

7885 –

земельные

участки

IV-й

квартал
Аукцион

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и

бюджету.

Мэр города Н.Г. Магдеев